



TALLINNA LINNAVALITSUS

Pr Õnne Pillak
Tallinna Linnavolikogu
Vana-Viru 12
15080 TALLINN

Teie 27.05.2015 nr F1-11.2/527-1

Meie 10.06.2015 nr *W-1/1383*

Vastamine arupärimisele

Austatud Õnne Pillak

Tänan Teid arupärimise eest Merimetsas asuval terviseradadel lapsevankritega liiklemise keeluga, selgitanud oma põhimõtteid ning olete esitanud järgmised küsimused. Edastan vastused Teie küsimustele alljärgnevalt:

1. Kelle otsustada on liikumispiirangute seadmine terviseradadel ja kergliiklusteedel?

Kohaliku omavalitsuse kohustus on luua tingimused ohutuks liiklemiseks ja paigaldada liikluskorraldusvahendid, millega teavitatakse liiklejat ohust või aidatakse liikluses orienteeruda.

2. Kes võttis vastu otsuse keelata Merimetsa terviseradadel lapsevankriga liigelda ja millistel alustel seda tehti?

Märgime, et Merimetsa metsa liikumisraja infostendidel olevad tingmärgid, sealhulgas ka tingmärk, mis keelab lapsevankritega liikumise Merimetsa liikumisrajal, paikneb seal juba 2008. aastast, mil see rada rajati puukoore-multš alusel jooksu- ja suusarajana tervisesportlastele aastaringseks kasutamiseks. Liikumisrada ehitati Põhja-Tallinna Valitsuse tellimusel. Raja asukoht ja võimalikud raadamised kooskõlastati Keskkonnaministeeriumi Harjumaa Keskkonnateenistusega ja Tallinna Keskkonnaametiga. Selgitame siinkohal ka terviseraja ja liikumisraja erinevust. Terviserajad on olenevalt raja raskusastmest normide järgi alates 3 meetrist ja laiemad. Ühe ja kahe kilomeetrised ringid Merimetsa metsas on aga kõigest 2 meetri laiused. See kvalifitseerub liikumisrajaks, kus eelkõige tegeletakse treeningutega - suvel jooksmisega ja talvel suusatamisega. Talvel rajatakse radadele suusatamiseks klassika rajad ja kõndimine, sõitmine jalgratta või lapsevankriga rikub sisseaetud rajad ära. Käesoleval juhul on tingmärgid paigaldatud ennekõike just lapsevankritega liiklejate endi kaitsmiseks. Antud rajal leidus märjemaid ja pehmemaid pinnakohti, puujuuri, teepinna kaldeid, kitsaid kohti jms, mis kõik raskendavad liikumist ja võivad põhjustada ka lapsevankri ümbermineku.

3. Kui palju on tänaseks ja millise perioodi jooksul esitatud kaebusi Merimetsa terviseradade ohutuse seisukohalt?

Põhja-Tallinna Valitsuse tähelepanu on juhitud liikumisraja ohutusele. Kaebuste sisu puudutab peamiselt märjemaid ja pehmemaid pinnase kohti liikumisrajal ning maapinnast väljaulatuvaid puujuuri ja murdunud või murdumisohus puid. Kuna tegemist on reformimata riigimaaga, mille käsutamise õigus on riigil, puudub Põhja-Tallinna Valitsusel pädevus kõikide probleemide lahendamiseks.

4. Kas on plaanis keelata veel kuskil lapsevankriga liiklemine?

Liikluskorraldusvahendite paigaldamine on vajalik liiklejate ohutuse tagamiseks. Käesoleval hetkel ei ole plaanis mujal Põhja-Tallinna linnaosas keelata lapsevankriga liiklemist.

Kokkuvõtvalt märgime, et alternatiivina Merimetsas asuvale liikumisrajale, on lapsevankritega võimalik liigelda sealsetel arvukatel laiematel metsaradadel ning samuti pakub selleks ohtralt ohutuid võimalusi kõrval asuv Stroomi rannapark.

Lugupidamisega



Taavi Aas
Abilinnapea linnapea ülesannetes

Koopia: Tallinna Linnavolikogu kantselei